Consorzio di Difesa delle attivita agricole

NORD SARDEGNA

Adempimento degli obblighi di trasparenza da parte delle associazioni (Legge 4 agosto 2017, n.124, articolo 1, commi 125-129)

Prospetto Provvidenze Pubbliche ricevute nel periodo 01.01.2021 — 31.12.2021

DENOMINAZIONE
SOGGETTO RICEVENTE
Consorzio di Difesa delle attivita
Agricole NORD SARDEGNA
Consorzio di Difesa delle attivita
Agricole NORD SARDEGNA
Consorzio di Difesa delle attivita
Agricole NORD SARDEGNA
Consorzio di Difesa delle attivita
Agricole NORD SARDEGNA
Consorzio di Difesa delle attivita
Agricole NORD SARDEGNA

Consorzio di Difesa delle attivita
Agricole NORD SARDEGNA

Consorzio di Difesa delle attivita
Agricole NORD SARDEGNA

CODICE FISCALE
SOGGETTO RICEVENTE

92015030908

92015030908

92015030908

92015030908

92015030908

92015030908

92015030908

DENOMINAZIONE
SOGGETTO EROGANTE

AGEA O.P.

AGEA O.P.

AGEA O.P.

AGEA O.P.

AGEA O.P.

REGIONE AUTONOMA
DELLA SARDEGNA

AGEA O.P.

SOMMA
INCASSATA

€ 29.593,27

€ 9.977,37

€ 2.787,98

€ 10.647,42

€ 96.083,31

€118.815,91

€ 52.250,53

DATA
DI INCASSO

03/03/2021
29/04/2021
08/06/2021
17/09/2021

13/12/2021

28/12/2021

29/12/2021

CAUSALE

AGEA - PAGAM
2021000192201875SS0
AGEA - PAGAM.
2021000292201875SS0
AGEA - PAGAM.
2021000392201875S5S0
AGEA - PAGAM.
2021000592201878550
AGEA - PAGAM.
20210001922019785S0
CUP: E89J21018170002
MAND.0086054
CUP: E89J21018170002
SALDO CAMPAGNE 2020
AGEA - PAGAM.
20210008922016785S0
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